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TABELA 11. EMPRESA/MARCA: SORVETES GYGABON LTDA

DescricdoProduto

PICOLE ABACAXI BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE ACAI BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE GROSELHA BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE LIMAQ BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE MARACUJA BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE MELANCIA BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE MORANGO BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE TANGERINA BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE UVA BASE AGUA - CX 30 UNIDADES
PICOLE CHOCOLATE SEM RECH - CX 30 UNIDADES
PICOLE COCO BRANCO SEM RECH - CX 30 UNIDADES
PICOLE MORANGO SEM RECH - CX 30 UNIDADES
PICOLE AMENDOIM BASE LEITE -CX 30 UNIDADES
PICOLE BANANA BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE BEIINHO COCO B. LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE BLUE ICE BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE CHOCOLATE BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE COCO BRANCO BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE COCO QUEIM. BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE DOCE LEITE BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE GOIABA BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE LEITE COND. BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE LIMAO SUICO BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE MOUSSE MARAC.B. LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE MILHO VERDE BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE MORANGO BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE PISTACHE BASE LEITE - CX 30 UNIDADES
PICOLE CHOCRANTE - CX 25 UNIDADES

PICOLE SKIMO BRANCO - CX 25 UNIDADES

PICOLE SKIMO PRETO - CX 25 UNIDADES

PICOLE SKIMO COCO - CX 25 UNIDADES

PICOLE SKIMO MORANGO - CX 25 UNIDADES
PICOLE TORTA DE LIMAO - CX 25 UNIDADES

POTE Chocolate Zero 300ml - CX 24 UNIDADES
POTE Flocos 300ml - CX 24 UNIDADES

POTE Morango 300ml - CX 24 UNIDADES

ABACAXI - POTE1,5L

BOMBOM BRANCO - POTE 1,5 L

BRIGADEIRO - POTE 1,5 L

FLOCOS - POTE 1,5 L

CHOCOLATE COM AVELA - POTE 1,5 L

CROCANTE - POTE 1,5 L

GYGABABY - POTE 1,5 L

GYGABABY TRUFADO - POTE 1,5 L
GYGABABY/AVELA - POTE 1,5 L

GYGAMALT - POTE1,5L

IOGURTE C/FRUTAS VERMELHAS - POTE 1,5 L
NAPOLITANO - POTE 1,5 L

Abacaxi - MASSA 7L

Banana - MASSA 7L

Blue Ice - MASSA 7L

Bombom - MASSA 7L

Bombom branco - MASSA 7L

Brigadeiro - MASSA 7L

Café Crocante - MASSA 7L

Caipirinha - MASSA 7L

Doce de Leite - MASSA 7L

Cereja - MASSA 7L

Chocolate com avela - MASSA 7L

Chocolate - MASSA 7L

Chocomenta - MASSA 7L

Coco Branco - MASSA 7L

Creme Trufado - MASSA 7L

Crocante - MASSA 7L

Flocos - MASSA 7L

Gygababy - MASSA 7L

Gygababy Trufado - MASSA 7L

Morango Agua - MASSA 7L

Leite Condensado - MASSA 7L

Limdo - MASSA 7L

Mousse de Maracuja - MASSA 7L

Milho Verde - MASSA 7L

Morango - MASSA 7L

Morango Trufado - MASSA 7L

logurte d/ frutas vermelhas - MASSA 7L

Napolitano - MASSA 7L

Gygatella - MASSA 7L

Nozes - MASSA 7L

Gygamalt - MASSA 7L

Pacoca - MASSA 7L

Passas ao rum - MASSA 7L

Pistache - MASSA 7L

Uva - MASSA 7L

Acai - MASSA 7L

DESCRICAO DO PRODUTO

Picolé Abacaxi com Horteld

P F GOIABA

P F MINI-SAIA

P F MARACUJA

PFUVA

P F MORANGO

P F GUARANA

P F GROSELHA

P FLIMAO

P F ABACAXI

P F TANGERINA

Picolé Fruta Framboesa

Picolé Acai com Guarana 60g - Gela Boca

PF ACAI TRADICIONAL COM GUARANA GELA BOCA
P L LIMAO AO CREME

P L AMENDOIM

P L DOCE DE LEITE

P L BLUE ICE

P L CHOCOLATE

P L LEITE CONDENSADO

P L TORTA ALEMA

P L CHICLETES

P L MILHO VERDE

P L FLOCOS

P L BANANA

P L MARACUJA AO CREME

P L MAMAO PAPAYA

P L MORANGO

P L ABACAXI AO CREME

P L COCO BRANCO

P L COCO QUEIMADO

P L DE LEITINHO

P L UVA AO CREME

Picolé de Acai Tradicional com Recheio de Leitinho 60g - Ultracai
Picolé de acai com Guarana recheado com Leitinho
Picolé de Leitinho Trufado 60g Gela Boca

Picolé Recheado Creme de Avela com Chocolate
Linha recheado - Picolé de Frutas Vermelhas 60g Gela Boca
"Picolé DOM" sabor logurte Grego

Linha Equilibrio Picolé Diet - Creme Americano
Linha Equilibrio Picolé Diet - Morango Zerissimo
Linha Equilibrio Picolé Diet - Chocolate Zerissimo
Linha Equilibrio Picolé Diet - Leite Condensado

P E SKIMO

P E PE DE MOLEQUE

P E BRIGADEIRO

P E CROCANTE

P E TORTA DE MORANGO

Picolé Extrusado Cream Color BLACK

Picolé Extrusado Cream Color WHITE

Picolé Extrusado Cream Color CHOCOLATE TRUFADO

CodigoProduto

ouServico GTINinformado
1.1 7898618130010
1.2 7898618130833
13 7898618130157
14 7898618130188
1.5 7898618130218
11.6 7898618130225
1.7 7898618130942
1.8 7898618130300
1.9 7898618130324
11.10 7898618130454
nn 7898618130102
1.12 7898618130454
1.13 7898618130027
1.14 7898618130034
11.15 7898618130041
11.16 7898618130058
117 7898618130065
11.18 7898618130096
11.19 7898618130119
11.20 7898618130126
n2 7898618130133
11.22 7898618130171
11.23 7898618130195
11.24 7898618130263
11.25 7898618130232
11.26 7898618130249
1.27 7898618130270
11.28 7898618130089
11.29 7898618130287
11.30 7898618130294
11.31 7898618130430
1132 7898618130447
1133 7898618130317
11.34 7898618130959
11.35 7898618131000
11.36 7898618131017
1137 7898618130850
11.38 7898618130973
11.39 7898618130935
11.40 7898618130980
1.4 7898618130867
1.4 7898618130874
11.43 7898618130881
11.44 7898618130898
11.45 7898618130997
11.46 7898618130904
1147 7898618130911
11.48 7898618130928
11.49 7898618130478
11.50 7898618130485
11.51 7898618130492
11.52 7898618130508
11.53 7898618130515
11.54 7898618130522
11.55 7898618130539
11.56 7898618130966
11.57 7898618130621
11.58 7898618130546
11.59 7898618130553
11.60 7898618130560
11.61 7898618130584
11.62 7898618130591
11.63 7898618130607
11.64 7898618130614
11.65 7898618130638
11.66 7898618130645
11.67 7898618130652
11.68 7898618130669
11.69 7898618130690
11.70 7898618130706
nn 7898618130713
1.7 7898618130720
173 7898618130737
11.74 7898618130744
11.75 7898618130683
11.76 7898618130751
nn 7898618130843
11.78 7898618130768
11.79 7898618131024
11.80 7898618130775
11.81 7898618130782
11.82 7898618130799
11.83 7898618130812
11.84 7898618131031

TABELA 12. EMPRESA/MARCA: CARMEL

Subitem EAN/GTIN
121 7898644310103
122 7898944636125
123 7898944636064
124 7898944636057
125 7898944636101
126 7898944636071
12.7 7898944636118
128 7898944636033
129 7898944636040
12.10 7898944636019
1n 7898944636088
12.12 7898644310370
1213 7898644310097
1214 7898644310653
1215 7898944636774
12.16 7898944636408
1217 7898944636415
12.18 7898944636682
12.19 7898944636699
12.20 7898944636767
122 7898944636323
1222 7898944636972
12.23 7898944636460
1224 7898944636743
12.25 7898944636392
12.26 7898944636422
1227 7898944636781
1228 7898944636439
1229 7898944636453
12.30 7898944636712
1231 7898944636729
1232 7898644310615
1233 7898944636330
1234 7898644310998
12.35 7898644310912
12.36 7898644311018
1237 7898644311278
1238 7898644311032
1239 7898644310639
12.40 7898644310110
1241 7898644311551
12.42 7898644311568
1243 7898644310127
12.44 7898944636675
12.45 7898944637276
12.46 7898944636477
1247 7898944636309
1248 7898944636316
12.49 7898644310134
12.50 7898644310141
12.51 7898644310158
1252 7898644310165

> Prodesp

GOVERNO DO ESTADO

Picolé Extrusado Cream Color BROWNIE COM BOLINHO

DE 5A0 PAULO

documento
assinado
digitalmente

PRECO UN (em reais)
11
11
11

n7
n7
n7
n7
"7
n7
n7
n7
n7
n7
m7
n7
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371

371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
59,5

PRECO UN (em reais)
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
35
35
35
35

49

PICOLE DOM AMARENA 60g

Picolé Dom Cookies

Picolé de Leite "Unicomio"

Big Sundae 200 ml Torta de Morango

Big Sundae 200 ml Torta Alema

Gela Boca Chocolate Belga Zerissimo 200mL
Gela Boca logurte Grego Zerissimo 200mL
GELACONE BRIGADEIRO, 80G, GELA BOCA
GELACONE CROCANTE 80G GELA BOCA
Gela Cone Unicémio - Gela Boca 80g
GELACONE 80G CAFE GELA BOCA
Sorvete Unicornio 1L - Gela Boca

Gela Boca Leitinho Trufado Zerissimo 1L
Gela Boca logurte Grego com Frutas Vermelhas Zerissimo 1L
Gela Boca Coco Branco Zerissimo 1L
Gela Boca Morango Zerissimo 1L

Gela Boca Chocolate Belga Zerissimo 1L
Gela Boca Creme de Aveld Zerissimo 1L
MILHO VERDE 1,5L GELA BOCA

LEITE CONDENSADO 1,5L GELA BOCA
Doce de Leite 1,5L - Gela Boca

LEITINHO POTE 1,5L GELA BOCA

1IMAO 1,51 GELA BOCA

PT 1,5L COCO BRANCO

MARACUJA 1,5L GELA BOCA

POTE 1,51 NATA COM GROSELHA GELA BOCA
PTS 2 PANNA TRUFADA

PT 2 MOUSSE DE MARACUJA

PTS 2 FRUTAS SILVESTRES

PTS 2 PAVE

Sorvete Doce de Leite com Caramelo Salgado 1,5 - Gela Boca
PT 1,5L LEITINHO TRUFADO GELA BOCA
Sorvete Café 1,5L - Gela Boca

PT1,5 L FAVO DE MEL

Sorvete logurte Grego com Frutas Amarelas 1,5L - Gela Boca
Sorvete Chocolate Belga 1,5L - Gela Boca
Pote 1,5 litros logurte Grego com Amarena
Pote 1,5 litros sabor Menta com Chocolate
Pote 1,5 litros sabor Mousse de Maracuja
POTE 1,5 LITROS SABOR PACOCA

PT 2 FLOCOS

PT 2 TORTA ALEMA

PT 2 TORTA DE MORANGO

PT 2 BOMBOM

PT2 CHOCOCO

PT 2 CHOCROK

PT 2 CHOCOLATE

PT 2 ABACAXI

PT 2 COCO BRANCO

PT 2 NAPOLITANO

PT 2 CHOCOLATE BRANCO

PT 2 BRIGADEIRO

PT 2 OLHO DE SOGRA

PT 2 CHICLETE

PT 2 CROCANTE

PT 2 PASSAS AO RUM

PT 2 UVA AO CREME

PT 2 MORANGO

PT 2 DOCE DE LEITE COM PASSAS

PT 2 CREME

Sorvete de Maracujd, Gela Boca, 2L

PTP 2 CHOCOMALTE

Sorvete Pistache 2L - Gela Boca

PTP 2 CREME DE AVELA

POTE 2 LITROS DE COCO BIANCO

Caixa de Bombom DOM

BDS 10L DANONINHO

BD 10L LIMAO

BD 10L DOCE DE LEITE

BD 10L LEITE CONDENSADO

BD 10L NATA C GROSELHA

BD 10L LEITINHO

BD 10L MILHO VERDE

BD 10L BOMBOM

BD 10L DOCE DE LEITE C/ PASSAS

BD 10L BRIGADEIRO

BD 10L COCO BRANCO

BD 10L NATA

BD 10L CHICLETE

BD 10L CHOCOLATE BRANCO

BD 10L CROCANTE

BD 10L TORTA DE MORANGO

BD 10L PASSAS AO RUM

BD 10L UVA AO CREME

BD 10L CHOCROCK

BD 10L FLOCOS

BD 10L OLHO DE SOGRA

BD 10L CHOCOLATE

BD 10L ABACAXI

BD 10L CREME

BD 10L CHOCOCO

BD 10L AMEIXA

BD 10L MORANGO

BD 10L NAPOLITANO

BD 10L TORTA ALEMA

Balde 10 litros Blue Ice

Sorvete de Maracuja Balde 10L Gela boca
BDS 10L PAVE

Balde 10 litros Menta com Chocolate
Balde 10 litros logurte Grego com Amarena
Balde 10 litros Pacoca

BD 10L MOUSSE DE MARACUJA

BALDE 10 LITROS SUPER FAVO DE MEL
BALDE SUPER 10 L LEITINHO TRUFADO
BDS 10L PANNA TRUFADA

BDS 10L FRUTAS SILVESTRES

BDP 10L CREME DE AVELA

BDP 10L CHOCOMALTE

BALDE 10L PREMIUM PISTACHE

BALDE 10 LITROS DE COCO BIANCO

TABELA 13. EMPRESA/MARCA: FRUTIQUELLO

12.53 7898644310639
12.54 7898644310646
12.55 7898644311261
12.56 7898644310226
12.57 7898644310233
12.58 7898644311544
12.59 7898644311537
12.60 7898644310714
1261 7898644310721
12.62 7898644311377
12.63 7898644310738
12.64 7898644311186
12.65 7898644311520
12.66 7898644311513
12,67 7898644311506
12.68 7898644311490
12.69 7898644311414
12.70 7898644311421
1271 7898644310578
1212 7898644310592
12.73 7898644311247
12.74 7898644310585
12,75 7898644310608
12.76 7898644311346
12.77 7898644311001
12.78 7898644310677
12.79 7898944636620
12.80 7898944636552
12.81 7898944636637
12.82 7898944637016
12.83 7898644311223
12.84 7898644310486
12.85 7898644311230
12.86 7898644310356
12.87 7898644311209
12.88 7898644311193
12.89 7898644310240
12.90 7898644310257
1291 7898944636552
12.92 7898944636880
12.93 7898944636217
12.94 7898944636200
12.95 7898944636224
12.96 7898944636248
12,97 7898944636286
12.98 7898944636149
12.99 7898944636255
12.100 7898944636194
12.101 7898944636132
12.102 7898944636231
12103 7898944636279
12.104 7898944636170
12.105 7898944636651
12.106 7898944636514
12.107 7898944636538
12.108 7898944636590
12.109 7898944636613
12.110 7898944636576
1211 7898944636385
12112 7898944636521
12113 7898644311001
12114 7898944636965
12.115 7898644311216
12.116 7898944636668
12117 7898644310387
12.118 SEM GTIN
12119 7898944637900
12.120 7898944637825
12121 7898644311292
12122 7898944637696
12123 7898944637740
12124 7898944637962
12125 7898944637719
12.126 7898944637573
12127 7898944637658
12128 7898944637580
12129 7898944637627
12.130 7898944637856
12131 7898944637597
12132 7898944637689
12133 7898944637955
12.134 7898944637788
12135 7898944637757
12.136 7898944637818
12137 7898944637610
12.138 7898944637665
12.139 7898944637863
12.140 7898944637948
1214 7898944637542
12,142 7898944637641
12.143 7898944637764
12,144 7898944637559
12.145 7898944637726
12.146 7898944637733
12147 7898944637801
12.148 7898644310059
12.149 7898644311094
12,150 7898944637924
12.151 7898644310042
12.152 7898644310066
12153 7898644310080
12.154 7898944637702
12.155 7898644310363
12,156 7898644310400
12.157 7898944637894
12.158 7898944637917
12159 7898944637870
12.160 7898944637887
12.161 7898644310820
12.162 7898644310394
Subitem EAN/GTIN
131 7898311769555
132 7898311769562
133 7898311769579
134 7898311769586
135 7898311769593
136 7898311762150
13.7 7898311762198
138 7898311762211
139 7898311762242
13.10 7898311762280
13.11 7898311762563
13.12 7898311762334
13.13 7898311762341
13.14 7898311762464
13.15 7898311762488
13.16 7898311762525
1317 7898311762556
13.18 7898311762099
13.19 7898311762228
13.20 7898311762594
13.21 7898311761849
13.22 7898311760934
13.23 7898311760941
13.24 7898311760958
13.25 7898311760965
13.26 7898311760972
13.27 7898311760989
13.28 7898311760828

DESCRICAO DO PRODUTO

PIC DINIALLI LIMAQ

PIC DINIALLI ABACAXI

PIC DINIALLI MARACUJA

PIC DINIALL UVA

PIC DINIALLI GROSELHA

PIC NATURAL ABACAXI

PIC NATURAL UVA

PIC NATURAL MELANCIA

PIC NATURAL MARACUJA

PIC NATURAL TANGERINA

PIC NATURAL GROSELHA

PIC NATURAL GOIABA

PIC NATURAL LIMAQ

PIC NATURAL TUTI-FRUTI

PIC NATURAL CAIU

PIC NATURAL CAJA

PIC NATURAL ACEROLA

PIC NATURAL MACA VERDE

PIC NATURAL JABUTICABA

PIC KIDS PINTA LINGUA

PIC NATURAL CERRADOLE CUPUACU
PIC NATURAL CERRADOLE ARACA
PIC NATURAL CERRADOLE UMBU

PIC NATURAL CERRADOLE TAMARINDO
PIC NATURAL CERRADOLE MANGABA
PIC NATURAL CERRADOLE PANA

PIC NATURAL CERRADOLE SERIGUELA
PIC NATURAL ACAI

85
85
2,75
65
65
99
99
65
65
65
6,5
18,99
299
299
299
299
299
299
18,99
18,99
18,99
18,99
18,99
18,99
18,99
18,99
21,99
21,99
21,9
21,9
21,99
21,99
2799
21,99
21,99
2799
21,99
21,9
21,9
21,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
24,99
39,99
39,99
39,99
39,99
95
1055
1055
1055
105,5
1055
1055
105,5
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
1055
105,5
1055
1055
123
123
123
123
123
123
123
123
123
160
160
160
160

PRECO UN (em reais)
099
0,99
0,99
0,99
0,99
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
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